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Mayıs ayının başında, tarım ürünlerinin gelişimi, Nisan ayındaki normalin üzerindeki yağışların bir sonucu

olarak, normalin altındaki sıcaklıklar ve iyi toprak nem rezervleri altında ilerleyecektir. Erken ilkbahar kuraklığını

takip eden Nisan yağışları (Pleven - 116l/m², Veliko Tarnovo - 63l/m², Lovech – 125l/m², Razgrad - 64l/m², 

Dobrich - 60l/m², Sofya - 78l/m², Sandanski - 58l/m²,  Pazardzhik - 60l/m², Filibe - 58l/m², Hasköy - 89l/m²,

Kırcaali - 75l/m², Elhovo - 79l/m², Eski Zağra - 55l/m², Karnobat - 52l/m²), sonbaharda ekilen ürünlerdeki toprak

nem açığının giderilmesi için belirleyici olmuştur. Mayıs ayının ilk on gününde tahmin edilen yağışlar, 50cm ve

100cm toprak katmanlarındaki nem rezervlerinin, tarla kapasitesinin (FC) %85'inin üzerinde, çok iyi bir seviyede

kalmasını sağlayacaktır. Bu yağışlar, toprak nemi için artan gereksinimleri olan ve üreme aşamasında bulunan

kışlık tahıl ürünleri ve kanola üzerinde olumlu bir etkiye sahip olacaktır. Bu dönemde, ülkenin tarla bölgelerindeki
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buğday ve arpada, sap uzaması aşaması, sap uzamasından başaklanmaya geçiş ve başaklanma aşaması

gerçekleşecektir. Kanolada ise çiçeklenme, döllenme ve bakla oluşumu meydana gelecektir.

İlk on günün sonunda, yüksek tarlalarda yer donları tahmin edilmekte olup, sebze ve tütün fidelerinin

şaşırtılmasında bu durum dikkate alınmalıdır. İkinci on günlük dönemin ilk yarısında, termal koşullarda önemli bir

iyileşme ve tarım ürünlerindeki vejetasyon süreçlerinde bir hızlanma beklenmektedir.

Mayıs ayının ikinci yarısında, agrometeorolojik koşullar sık yağışlarla birlikte istikrarsız kalacaktır. Tarım

ürünlerinin gelişimi, iklim normlarının çevresinde ve üzerindeki sıcaklıklarda ilerleyecektir. Bu dönemde, kışlık

tahıl ürünlerinde tane oluşumu ve dolumu, çok iyi ve optimal toprak nem rezervleri altında gerçekleşecektir.

Üçüncü on günlük dönemin sonunda, güney bölgelerdeki ve Tuna Ovası'ndaki bazı yerlerdeki buğday ve

arpada, süt olumu aşamasının başlangıcı gözlemlenecektir. Ay boyunca, mısır ve ayçiçeğinde yaprak oluşumu

meydana gelecektir. Mayıs sonunda, agroteknik zaman dilimi içinde ekilen ayçiçeğinde, çiçeklenme başının

(infloresans) oluşumu gözlemlenecektir. Mayıs ayındaki sık yağışlar, bir dizi fungal hastalığın enfeksiyon

zemininin artması için koşullar yaratacaktır: buğdayda pas hastalıkları (kahverengi, sarı) ve fusarium başak

yanıklığı; sebze ürünlerinde ve asmada mildiyö; sert çekirdekli meyvelerde erken kahverengi çürüklük ve yaprak

deliği hastalığı, yumuşak çekirdekli meyve türlerinde kabuklu leke, vb. Ay boyunca, bitki koruma ilaçlamalarının

yapılması için daha uygun koşullar, ilk on günün ortasında, ikinci on günün ilk yarısında ve üçüncü on günlük

dönemde ortaya çıkacaktır.

Mayıs ayında, dolu olasılığının artması tahmin edilmektedir. Kısmi dolu zararı durumunda, etkilenen ürünlerin

yaraların daha hızlı iyileşmesi ve ikincil enfeksiyon riskinin azaltılması için ilk fırsatta bakır içeren fungusitlerle

muamele edilmesi tavsiye edilir.
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